Publicado no D.O.E. de:

31/07/2023

Seção III - página:

136

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO – ASSIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 095/19/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/13216

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO, da

cidade de ASSIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

3942 – Vigilância em Saúde (Enfermagem)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

1/ MARIANA GOERING BARREIRO / 29983039–1 / 21558344896 / 44.25 / 97,66 /

141,91 / 1º

5/ HEVERTON ADEMILSON BARBOSA / 410064178 / 42780431806 / 5.00 / 59,00 /

64,00 / 2º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

9/29.983.022–6/35254540826/43.66

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

2/247100031/13824530864

3/354448638/28568504809

4/15257803–1/48490741972

6/183427932/09618262820

7/499360242/43875478800

8/25594432–9/27311770807